pobočka Dolný Kubín 

č. účtu: SK33 7500 0000 0040 3039 9698 

(ďalej len „príjemca“) 

uzatvorili túto 

zmluvu o poskytnutí dotácie: 

I.  

Predmet zmluvy 

1.1 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu na činnosť vo výške 629,- EUR 

(slovom: šesťstodvadsaťdeväť eur) z rozpočtu poskytovateľa na rok 2025, za podmienok 

špecifikovaných v tejto zmluve a príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať a použiť za 

podmienok špecifikovaných v tejto zmluve (ďalej len „dotácia“). Minimálna výška 

spoluúčasti príjemcu je 171,- EUR (slovom: jedenstosedemdesiat jeden eur).  

1.2 Príjemca sa zaväzuje dotáciu použiť výlučne na účel: 

- Prenájom priestorov na spoločné komunitné aktivity  

1.3 Uvedenie účelu, pomenovanie činnosti a určenie oblasti dotácie nie je možné počas 

rozpočtového obdobia meniť 

II.